別記様式 5

印西開指第 267号
平成 30年 7月 23日

株式会社 日本デキシー

代表取締役 高木 保伸 様

印西市長 板倉

土地買取り協議決定通知書

公有地の拡大の推進に関する法律第4条第 1項の規定による届出(平成 30年 7月 5日

付け第 1号受理)のあつた土地については、下記のとおり同法第 6条第 1項の規定により

買取り協議を行 うことに決定したので通知します。

記

1 物件の表示

所在及び地番 地 目 面 積 (ポ ) 備 考

印西市木下字樽場 1555番 1、

1555番 5、  1555番 7、

印西市木下字池田690番 3、 690番 7

印西市大森字町田2491番 3

印西市大森字東埜原 3626番 1、

3626番 3、  3626番 4、 3660番 2

宅 地

才

一

28,841. ヽ
ｒ
ノ

８

2 買取り希望の公共団体等及び協議する公共団体等

買取 り希望の公共団体等 印西市   ‐

協議する公共団体等 印西市

3 買取 りの目的

1.総合福祉センター移転先用地の候補地とするため。

2.中央保健センター移転先用地の候補地とするため。

3.印西都市計画道路3・ 408号木下駅南回線の事業計画予定地のため。

4.小・中学校移転先用地の候補地とするため。

5.中央公民館移転先用地の候補地とするため。